
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   
 

 РІШЕННЯ 
 
 

12.10.2021                                                                                                 №-13-6/VIII 

 

 

Про внесення змін до рішення  

сільської ради від 24.12.2020 № 2-3/VІІІ 

«Про Затвердження Програми реформування та 

розвитку житлово-комунального господарства  

Іркліївської сільської територіальної громади 

на 2021 рік» 

 

 

      Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», сільська рада: 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до розділу «Основні заходи реформування житлово-

комунального господарства» Програми реформування та розвитку житлово-

комунального господарства Іркліївської сільської територіальної громади на 

2021 рік , а саме:  

слова «КП «Іркліївський комбінат комунальних послуг» замінити 

словами «комунальні підприємства». 

  2.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань розвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього середовища, промисловості, 

архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та житлово-

комунального господарства. 

 

 

Сільський голова                                                                       Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 


